
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/269/22 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1376 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Polkowickiego Rada Gminy 

w Radwanicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi stanowiące mienie gminne ujęte w wykazie zawartym 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Szczegółowy przebieg dróg wraz z oznaczeniami działek geodezyjnych zobrazowano na mapach 

stanowiących załączniki od 2 do 6 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Ewa Flak 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 kwietnia 2022 r.

Poz. 2388



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XXXVIII/269/22 

Rady Gminy w Radwanicach 

z dnia 21.04.2022 r.  

 

Wykaz dróg do  zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

 

Miejscowość Numery działek Ulica Nr załącznika    

 Radwanice  

157/35 Morwowa  załącznik nr 2   

157/32, 157/23, 157/13, 157/15, 
część  dz. 158/52 i część  dz. 791/1 

Cisowa  załącznik nr 2 
  

część dz. 360/59, część dz. 359/45 Wiązowa  załącznik nr 2   

część dz. nr 359/19 cześć dz. nr 
359/45 część dz. 360/59 

Daglezjowa  załącznik nr 2 
  

245/5, 798/1  załącznik nr 3   

107/5, 108/3  Łąkowa  załącznik nr 4   

Przesieczna 147/2, 144  załącznik nr 5   
Łagoszów Wielki  516 Łagoszów Wielki  załącznik nr 6   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2388



 

Załącznik nr 2  

do Uchwały  nr XXXVIII/269/22 

Rady Gminy w Radwanicach 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

dz. nr 157/35                       

ul. Morwowa  dz. nr 360/59, 359/45                

ul. Wiązowa  

dz. nr 157/32, 157/23, 

157/13, 157/15, 

158/52,791/1   

ul. Cisowa  

dz. nr 360/59                      

ul. Daglezjowa  

dz. nr 359/19, 359/45                     

ul. Daglezjowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2388



 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXVIII/269/22 

Rady Gminy w Radwanicach  

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

dz. nr 245/5 

obręb Radwanice 

dz. nr 798/1 

obręb Radwanice 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2388



 
Załącznik nr 4 

do Uchwały nr XXXVIII/269/22 

Rady Gminy w Radwanicach  

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

 

dz. nr 108/3, 

107/5 ul. Łąkowa 

w Radwanicach  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2388



 

Załącznik nr 5  

do Uchwały nr XXXVIII/269/22 

Rady Gminy w Radwanicach  

 z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 

dz. nr 147/2, 144 

obręb Przesieczna  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2388



  
Załącznik nr 6 

do Uchwały nr XXXVIII/269/22 

Rady Gminy w Radwanicach  

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

dz. nr 516  obręb 

Łagoszów Wielki  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2388


		2022-04-28T10:07:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




